
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ №111" 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«02» сентября 2024г. г. Новокузнецк № 307 

 

Об утверждении программ 

по предоставлению платных 

дополнительных образовательных услуг 

      На основании положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг 

МБ НОУ «Лицей № 111», протокола педагогического совета № 1 от 29.08.2024г. 

 

Приказываю: 

 

Утвердить следующие программы курсов:  

 

№ Название программ класс Количество 

часов в год 

1 Система интенсивного развития способностей 1-2 32 

2 Решение нестандартных задач по математике 11 32 

3 Избранные вопросы математики 7 32 

4 Дополнительные главы математики 9 32 

5 Общая механика 11 32 

6 Общая механика 10 16 

7 Решение задач по химии повышенного уровня сложности 9 56 

8 Основы общей химии 11 56 

9 Генетика 11 56/32 

10 Правовые аспекты государства 11 32 

11 Трудные вопросы истории 10-11 32 

12 Речевая коммуникация 9 32 

13 Трудные случаи правописания 10-11 32 

14 Компьютерное моделирование 10-11 32 

 

    

  

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                                                     Полюшко М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

654007,  Россия,  г .  Новокузнецк ,  ул.  Кирова  35,  тел./факс 8(3843)46 -82-08,  
тел .46-05-33,  45-05-53,  e-mail :  l i t cey111@yandex. ru ,  https://licey.kuz-edu.ru 

 

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ


		2024-09-12T18:12:57+0700
	Полюшко Марина Владимировна




